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Né mbéshtetje t€ nenit 16 & Rregollores MF-Nr/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& 0JQ-ve si dhe Vendimit té Kryetarit t€ Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me 1Nr
020/01-32030. duke u bazuar né thirrjen publike “i7 Shkurt- Dita e Pavarésise s¢ Kosovés 2026”
né komunén e Lipjanit me numer protokoli Nr. 05-453/01-69421, té datés 24.12.2025.

Komisioni Vlerésues merr kété:

VENDIM
PIR SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE Ti PERFITUESIT, THIRRJA PUBLIKE-
«17 SHKURT- DITA E PAVARESISE SE KOSOVES 2026”
Neni 1

Kornisioni vierésues né pérbérje té ploté bazuar n€ dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Krileret,
Standardsi dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve Neni 20 pika 6, komisioni vlerésues shpalié

pérfitues si né vijim:
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| 1. T Goal for the Trophy-Qéliimi pér Trufe 7,606.00€ |
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Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni Vlerésues:
Pranvera Krasniqi, kryesues
Ramiz Gashi, anétar
Albulena Salihu, anétare
Vjosa Gashi, anétar OJQ E ;

Uran Qeriqi, anétar 4@:{ ' / Lipjan,9/04 2026




